mecânicos para revisão de garantia do veículo FIAT MOB LIKE, placa policial PLB – 
8598, chassi 9BD341A5XJY557600, atendendo às necessidades da Secretaria Municipal 
de Saúde. Contratada:  Empresa JACUIPE VEICULOS LTDA. CNPJ nº 
11.358.203/0001-70. Valor: R$. 654,00 (SEISCENTOS E CINQUENTA E QUATRO 
REAIS).  Base Legal: A Lei nº 8.666/93, em seu Art. 24, inciso XVII. 

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim Joseval 
Silva de Argolo Azevedo. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, em 29 de